
SniIouv n o v v imí.idani / n.i/Ku

uzavřená dle í 1746. misi 2 zákonu č. *9 2012 Sl>. občanský zákoník. \ platném znění. mezi těmito 
smluvními stranami

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirsch litrovou

Dejvická 919/38. 160 00 Praha 6

IČ 00064360

n

Dodavatelem

S I S COMP s.r.o.

Za Poříčskou branou 334/4

1X6 00 Praha 8

IČ 26504537

DIČ CZ26504537

I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 24 9 2018 objednávku, jejímž předmětem byla modernizace PC šité 

pro DS1I. Tato smlouva byla uzavřena v souladu a výsledkem zadávacího řízeni na výběr 
dodavatele díla

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanoveni odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340*2015 Sb., zákon o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů

3. Obé smluvní strany shodné konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni 
smlouvy uvedené v odst 1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou st vědomy právních následků 
s tím spojených

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co st vzájemně uicdnaly. a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledků neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve zněni, jak je dále uvedeno.



II.

Právu a závazky smluvních stran

1. Smluvní Mrany s tnuto ujedu; .um vzájemné slvizuji. že obsah vzájcmi.ycii pi.iv .< povinnosti, který 
hnťo smlouvou nové »jcdti iv.iji je zevla u beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy'. která tvoři pro tylo účely přílohu tělo smlouvy. Lhutv se rovněž řídi původněsjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynuti 31 dnu od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemné poskytnuta plněni na základě původně sjednané 
smlouvy považuji za plněni dle teto smlouvy a že v souvislost: se vzájemné poskylnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budouci plněni z této smlouvy, která máji být od okamžiku 
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy', budou splněna podle sjednaných podmínek

4 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy 
uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 24. 9. 2018

V Praze 18. 10. 2023

Objednatel

■ M ■

Denisa Kirschnerová

ředitelka

Dodavatel

STS Coxrip s.r.o. •' 
í^í^fíčskouDranou 334/4 

18600 Pra^a 8 - Karlín
ICO: 26504537. DIČ: CZ26504537

Divadla Spejbla a Hurvínka



Objednávka č.: 67/18 ze dne: 24.9.2018

DODAVATEL:

STS COMP s.r.o.
Za poříčskou branou 334/4
186 00 Praha 8
wwAStscomjcz

QbchQ4@}tXPnpcz
IČ: 26504537, DIČ:CZ26504537

ODBĚRATEL (fakturační údaje):

Divadlo Spejbla a Hurvínka
Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6
¿apsanú v rqstřiku žr.nostťtiskeho podntkáni

Útadu méstske části Praha 6

IČ: 00064360, DIČ: CZ00064360 
číslo účtu : i J
tel.

Dodejte:

Objednáváme u Vás na základě předběžného jednání:

Modernizaci PC sítě 

komponenty dle přílohy (switche)

Kč 82 535,00
Termín dodání: 31.10.2018
Vyřizuje: ing. Karlovská, M. Barták
Telefon: liH.t

divadlo la > V
podpis, razítko



$T$
vši íool-^li-ý partr-»r

3TS Ccmp s.r o.
Za 3ořičóXou brarcu 334.4
13ó 30 Praha 8 ■ Florenc

________________ ______ NABÍDKA Č. 13NJ0146
IC 0B433O DIC • :’íz-:• a-.«

Divadlo Spejbla a Hurvínka
Dejvická 919/33
150 00 Praha

Datum zápisu 05 10 2013 Plátno do:

Sw’tch

Označeni dodávky Vlročsrvi Jeera Sleva Cena %D^ DPH KčCe*en

HP Erieonse 1920.24* 24* Gbl 2 14 25000 28 SCO. X 21% 5 sesec 34 435.03
wrtcn. manacemert. L3. SrP ù
HP Erterpr.se 192C 48*. 48* Gbrt 1 13 750 00 '8 750.0C 21% 3 937 50 22 587.50
»», Tanagarwn. J. SFP 4*
HP X1211G SFF LC SX Transcmver 4 274030 1CS60.0C 2'% 2X150 13 261 60
SFP Modul
Konfigurace swrtďe 1 10 000.x 1C000C2 21% 2100.X 12'XX

Sol čar pctaře* 53 2W CO 14 324.10 8253410
Zacrotihieni C90
CELKEM K ÚHRADÉ • • 82 535.00

Vystaví


	C:\Users\SH sekretariat\Desktop\Scan (1).pdf
	C:\Users\SH sekretariat\Desktop\Scan (2).pdf
	C:\Users\SH sekretariat\Desktop\Scan (3).pdf
	C:\Users\SH sekretariat\Desktop\Scan (4).pdf

